
Prodávající:

Jméno:
Zápis v Obchod. / živnost. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:

Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovite|“)

Objednatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
kontaktní osoba:

(dále jen „Objednatel”)

Dodatek č. 1 i
i

ke kupní Smlouvě ze dne 21.6

'qčiHLHiicžflıšI-ì sıtjıˇćššv
1 i'ševfltimc KR/t/É
Došlo . . ,\ . ~
dne: 1] Š H11' Zmä

,__B

PODATELNA 2

c` v//Z/ 557; //€>l

.2019

SMLUVNÍ STRANY

HOŠEK Trade s.r.o.
u Krajského Soudu v Ostravě, vložka C, Oddíl 36654

, jednatelem
Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava

28646819
C228646819

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského
Soudu v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52

ředitelem
Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 50008
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

dodatek č. 1
ke kupní smlouvě ze dne 21.6.2019

`i
l__ı

Ĺ'ÚL lvl-f Č Č'

1. Smluvní Strany uzavřely dne 21.6.2019 Kupní smlouvu, na Základě které Se prodávající ZaváZaI
dodat kupujícímu nový Závěsný Zemní vrták pro stroj JCB 3CX Compact (dále jen „předmět
koupě") a převést na kupujícího vlastnické právo kpředmětu koupě, to vše vplném rozsahu



určeném Zadáním kupujícího dle Zadávacích podmínek výběrového řízení na veřejnou Zakázku
malého rozsahu č. 119075 a nabídkou prodávajícího podanou do daného výběrového řízení, a
kupující Se zavázal předmět plnění převzít a zaplatit za něj kupní Cenu za podmínek Stanovených
v dané kupní Smlouvě.

2. Při dodání předmětu plnění došlo k prodlení na Straně kupujícího, když kupující neposkytl
prodávajícímu nezbytnou SOučinnoSt Spočívajícıvřádném zaměření jednotlivých komponentů
vratací Soupravy, jež je předmětem plnění dle této Smlouvy. Z uvedeného důvodu, který nebyl
Způsoben prodávajícím, tak prodávající nebyl Schopen dodat předmět plnění kupujícímu
v dohodnutém termínu dle ČI. IV. Odst. 1 předmětné kupní Smlouvy (tj. nejpozději do 30 dnů ode
dne účinnosti této Smlouvy, přičemž kupní Smlouva nabyla účinnosti dnem Zveřejnění v registru
Smluv, tedy dne 26.6.2019).

3. S Ohledem na Skutečnost uvedenou včl. I. Odst 2 tohoto dodatku Se Smluvní Strany dohodly na
prodloužení termínu dodání předmětu plnění, a to níže uvedeným Způsobem.

4. VnávaZnoSti na výše popsanou Změnu ve lhůtě dodání předmětu plnění, je potřeba Shora
uvedenou Smlouvu o dílo upravit v bodě, kterého Se tato Změna týká.

1. S ohledem na Skutečnosti uvedené v čl. l. odst. 2 tohoto dodatku Se Smluvní Strany dohodly na
prodloužení termínu dodání předmětu plnění, který byl po dohodě Smluvních Stran Sjednán
nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti předmětné Smlouvy, přičemž účinnost kupní smlouvy
nastala dne 26.6.2019, tedy dnem Zveřejnění Smlouvy vrejstříku Smluv. Tímto Se po dohodě
smluvních Stran mění termín pro dodání předmětu plnění na den 2.8.2019, tedy čl. lV. odst. 1
předmětné kupní Smlouvy Se mění tak, že nově Zní:

1. „Prodávající Se zavazuje dodat předmět koupě a provést všechny ostatní dodávky, práce a
Služby, které jsou součástí předmětu plnění dle této Smlouvy, nejpozději do 2.8.2019."

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se Zavazuje provést objednatel.

2. Ostatní Články a ujednání předmětné Smlouvy o dílo Zůstávají nedotčeny a v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednom Stejnopisu a jeho obsah lze případně měnitjen dalším písemným (listinným) dodatkem ke
Smlouvě o dílo.

Za Zhotovitele: Za objednatele:

Ill. 08. Zülll -l. U8. Žülřl
dne. V Hradci Králové dne ....................

HUŠEK Trade s.r.o.

strava

„............... ... ............
jednatel tel

HOŠEK Trade 5.r.0. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KBÁLQVLÉ,
, kt. ‹ i

n LÚPTÁVCŮ ľfťzę-QČLH




